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- REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR FIER
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Nr. /7/% iprot. Fier, me 24.02.2009

SHPALLI]E

Ne Gjykaten ¢ Rrethit Gjvgesor Fier eshte per givkim ceshtja
civile ge 1 perket ;

PADITES: Irfan Isuli, administrator [ firmes “1.Xh.Isufi®
sh.k.p.

TE PADITUR: Drejtoria ¢ Rajonit Hekurudhor Fier,

ME OBJEKT: Detyvrim pagim shume,

BAZA LIGJORE: Nemi 420, 6539 1 K.Civil dhe 32/a i
K.Pr.Civile.

Per paditesin Irfan lsuli, administrator 1 firmes *L.Xh.Isufi” sh.k.p.,
nuk eshte bere 1 mundur njoltimi per shkak te adresés jo té sakté té
dheéné praj fi).

I behet kjo shpallje, per t'u bere 1 mundur njoftimi [ paditesit Trfan
Isull, administrator T firmes “L.Xh.lsufi" sh.k.p. pér plotésimin ¢ &
metes per seancen giygesore te dates 08.10.2009 ora 11:30.

Te paralajméraj paditesin Irfan  lsuli, administrator 1 fGrmes
“1LXh Isuli” sh.k.p. g mosplotésimi 1 késaj t& mete brenda kétij afati
sjicll kthimin e akteve atij dhe kérkesepadia quhetl s1 ¢ paparagitur,

-MNje kopje & kesaj shpailje ze vendin ¢ komunikimil ne ambjentet e
kesaj Givkale;
-Nje heter kopje e kesa) shpallje vendoset ne QKR Tirane,
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HJO SHPALLJE TT AFISHUA NE ; ! i
QKR Tirane i

Data e afishimit 29/09/2009

Nenshkrimi dhe vula




